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SEVEN FOR LIFE HOTEL TARİHÇESİ

Seven For Lfe Thermal Hotel Ekm 2022
tarhnden bu yana Yedyol Holdng çatısı
altında hzmet vermektedr. 
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Nefes aldıran çevreci ve temiz enerji;
 

Sektörün farklı alanlarında faaliyet göstermek amacıyla 1998 yılında kurulan Yediyol
Holding topluma ve çevreye duyarlı hizmet sunan bir Jeotermal Enerji şirketidir.

 
Ülkemizin sürdürülebilir geleceği için çalışırken, yenilenebilir enerji olan ve Jeotermal
kaynaklarından elde edilen enerjiyi Yediyol Holding olarak, Enerji, Turizm, Tarım ve

Kentsel Dönüşüm alanlarında kullanarak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.
 

Yediyol Holding , yenilenebilir Jeotermal Enerji alanındaki projeleri ile Türkiye’nin
önde gelen şirketleri arasında yer almaktadır.

 
GELECEK NESİLLERE, YENİLİKÇİ, 

ENERJİDE DIŞA BAĞIMLI OLMAYAN, 
GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE BIRAKMAYI 

KENDİNE VİZYON EDİNMİŞTİR.
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Seven For Lfe Thermal Hotel Ege’nn
en güzel yer Kuşadası’nda doğanın

arasında yer alır. 

Seven For Lfe Thermal Hotel Ege’nn en güzel yer
Kuşadası’nda doğanın arasında yer alır. Eşsz plajları ve
muhteşem manzarasıyla Seven For Lfe Thermal Hotel, kültürel
ve doğal güzellklern tam ortasında konumlanır.

Göz alıcı mavi denizi, sıcacık şifalı termal suları, büyüleyici doğası, plajı, bir
gastronomi kültürü yaratan şefleri ve lezzetleri, ışıltılı eğlenceleri, öğrenmeyi
keşfe dönüştüren oyun kültürü, hareketi motivasyona dönüştüren spor
kültürü ile Seven For Life Thermal Hotel size ve sevdiklerinize sadece lüks bir
tatil değil benzersiz bir tatil kültürü ve sıra dışı ritüeller sunar.
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VİZYONUMUZ
VİZYONUMUZ, HİZMET GÖTÜRDÜĞÜMÜZ TÜM

COĞRAFYALARDA ŞİFALI TERMAL SU
DENİLİNCE AKLA GELEN İLK MARKA OLMAK.

MİSYONUMUZ
MİSYONUMUZ, MİSAFİRLERİMİZİN İSTEK VE

BEKLENTİLERİNİ KARŞILAYAN, HAYATLARINA
DEĞER KATAN HİZMETLER S UNMAK.
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GENEL MÜDÜR'DEN MESAJ

Herkes için istikrarlı, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme, tam ve
verimli istihdam ve insana yakışır iş imkanları sağlamak,
Sağlam altyapı kurmak, kapsayıcı ve sürdürülebilir turizmi ve yenilikleri teşvik
etmek,
Sürdürülebilir döngüsel ekonomi içerikli tüketim ve üretim modelleri tasarlamak,
İklim değişikliği ve etkilerini azaltmak için harekete geçmektir.

Değerli Paydaşlarımız,

Seven For Life Thermal Hotel olarak, küresel iklim hareketi için çalışmalarımıza ivme
kazandırdık; sürdürülebilirliğin en önemli unsurlarından olan iklim değişikliği
etkilerini azaltmak amacıyla Sürdürülebilirlik Komitesi oluşturduk. Her
departmandan temsilcilerin yer aldığı Komite, sürdürülebilir iş modelini esas alarak
çalışmalarını yürütecektir.

Bilimsel tabanlı hedefleri olan sürdürülebilir iş modelimiz, yalnız iklim değişikliği için
planlanan yol haritaları ile sınırlı kalmayacaktır. Bu doğrultuda sürdürülebilirlik
stratejimizin merkezinde; çevresel, sosyal ve yönetişim unsurlarında Birleşmiş Milletler
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları bulunmaktadır. Bu yaklaşımla mevcut ve yeni
yatırımlarımız için benimsediğimiz öncelikli sürdürülebilir kalkınma amaçlarımız;

Konuklarımız, tedarikçilerimiz, çalışanlarımız ve tüm iş ortaklarımızı sürdürülebilir
kalkınma politikalarımızı geliştirme sürecimize dahil ederek paydaşlarımız ile kolektif
bilinç oluşturmak, bu yönde ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirmek
sürdürülebilirlik yolculuğumuzda en büyük motivasyonumuz olacaktır.
Seven For Life Thermal Hotel olarak daha sürdürülebilir bir gelecek için başlamış
olduğumuz dönüşüm yolculuğunda, tüm paydaşlarımız ile birlikte büyük bir azim ile
çalışmaya devam edeceğiz. 
                                                    
                                                                                          Genel Müdür
                                                                                         Seçkin Özerler

 
 



 
  

Seven For Lfe Thermal Hotel hzmetlermz çn öneml olan çevresel ve sosyal
konulara odaklanarak Çevresel, Sosyal ve Yönetşm performansımız ve yönetm
yaklaşımlarımız hakkında anlamlı ve zamanında blgy her yıl yayınlamaya
kararlıyız.

Bu Sürdürüleblrlk Raporunu djtal formatta hazırlayarak, paydaşlarımızla daha
y letşm kurmak ve karbon ayak zmz azaltmaya yardımcı olmak çn
teknolojden gderek daha fazla yararlanmayı hedeflyoruz.

Sürdürüleblrlk Raporunun Kapsamı
Bu rapordak temel performans verlernn kapsamı, henüz tam br yılını
doldurmayan Seven For Lfe Thermal Hotel 2023 yılı verlern çermektedr.  

Rapor ve çerğ le lgl sorular çn;

qualty@sevenforlfe.com
444 0 773

 

RAPOR HAKKINDA
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Öncelkl Konularımız

 
 

Topluluğumuz
 

Doğal kaynak tüketimi
Atık

Gönüllülük

Konuklarımız

 

Misafir deneyimi
Sağlık, emniyet ve güvenlik

Gıda Güvenliği
Bina ve yangın güvenliği

 

Çalışanlarımız
 

İnsan kaynağı
Öğrenme & Gelişim

Çalışan deneyimi
İş güvenliği ve sağlık

Çevremz
 

İklim etkileri
Su

Biyoçeşitliliğin korunması
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Dünya ve Türk turizminde konaklama faaliyet içerisinde yer alan Seven For Life
Thermal Hotel olarak, sürdürülebilirlik kavramını mevcut faaliyetlerimize, gelecek
yatırımlarımıza ve değer zincirimize çevresel, sosyal ve kurumsal yönetişim
uygulamalarını değerlendirerek entegre etmeyi amaçlıyoruz. 

Artan dünya nüfusu ve talepler doğrultusunda gelecek nesilleri ihmal etmeyen ve
günümüzün ihtiyaçlarını karşılayan, doğal kaynakların varlığını sürdürebilmesi için
bilinçli tüketim metotlarını ve alternatif kaynakları araştıran sürdürülebilir kalkınma
yaklaşımını benimsiyoruz. 
Sürdürülebilirlik politikamız, Seven For Life Thermal Hotel faaliyetlerinin temelini
oluşturmaktadır ve yönetim kurulumuzdan başlayarak tüm departmanlarımıza
uygulanacak iş modelimize dahil edilmektedir. 
İklim değişikliği, yoksulluk, açlık, eşitsizlikler, su kıtlığı ve biyoçeşitliliğin kaybı gibi
küresel sorunların üstesinden gelmek için BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine karşı
sorumluluğumuzun farkındayız. 
Yatırımlarımızı büyüterek yaşam standartlarını ve refahı arttırmayı hedefliyor,
çalışmalarımızı ve karar alma süreçlerimizi yürütürken sürdürülebilir kalkınmayı teşvik
etmeye öncelik veriyoruz. 
Ekolojik, ekonomik ve sosyal boyutlara olan etkimizin bilinciyle, aşağıdaki SKH'leri
öncelikli odak noktamız olarak geliştirmeye ve 2030 yılına kadar faaliyetlerimizi bunlara
göre şekillendirmeye kararlıyız.
Daha az enerji tüketen teknolojilere duyulan ihtiyacın bilinciyle insan sağlığına,
biyoçeşitlilik ve çevre kaynaklarına saygılı üretim ve hizmetler yürütülmekte olup,
bilimsel temelli hedefler girişimine göre sera gazı emisyonlarını ve karbon ayak izini
azaltarak düşük karbon ekonomisine geçiş yolları sunan inovatif mevcut en iyi
teknolojilerini araştırmaya ve projelerimize entegre etmeye devam etmekteyiz. Bu
doğrultuda Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında atıkların azaltılması, kaynakların
verimli kullanılması, kimyasalların ve enerjinin geri kazanılmasına yönelik çalışmalar
yatırımlarımızda yürütülmektedir. 



Yönetim kurulumuzun aktif katılımı ile Sürdürülebilirlik Komitemiz tarafından
sürdürülebilir uygulamalara ilişkin farkındalık sağlanmakta, sürdürülebilirlik
politikalarımızla çelişen konular incelenmekte, raporlanmakta ve kısa, orta, uzun
vadeli sürdürülebilirlik hedefleri belirlenerek iyileştirilmektedir. 
Raporlarımızda, etki alanımızda sorumlu olduğumuz faaliyetlerimizin yarattığı
sonuçların olumlu ve olumsuz trendlerini iç ve dış denetimler aracılığıyla değerlendirip
iyileştirici aksiyonlar alıyor; sosyal, çevresel ve ekonomik iyileştirecek çalışmaları
geliştiriyoruz ve paydaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda en iyi kaliteyi sunmak için
ulusal ve uluslararası standartları uyguluyoruz. 
Çevresel, sosyal ve yönetsel açıdan iş faaliyetlerini verimli bir şekilde yürütmek için: 
İnsan ve çalışma haklarını, sosyal adaleti, iş etiğini, işgücü çeşitliliğini, cinsiyet ve fırsat
eşitliğini, risk yönetimini, paydaşlarla bağlılığı ve iş birliğini, yasal uygunluğu;
yolsuzluk, rüşvet, mobbing, ayrımcılık ve çocuk işçi çalıştırma karşıtı önleyici tedbirleri
dikkate almaya; 
Gezegen için ekolojik ayak izi düşük, iklim değişikliği ile mücadele eden, kaynakları
verimli kullanan, sudan tasarruf eden, verimli ve güvenilir enerji teknolojilerine öncelik
veren, döngüsel ekonomiyi destekleyen sürdürülebilirlik değerlerini hem kendi
çalışmalarımıza hem de değer zincirimizde yer alan tedarikçilerimize entegre etmek için
gerekli kaynakları oluşturmaya; 
Bu doğrultuda sürdürülebilirlik politikamızı, düzenli aralıklarla gözden geçirmeye ve
ilgili departmanlara danışarak güncel tutmaya taahhüt ediyoruz. Tüm çalışanlarımız
işbirliği içerisinde sürdürülebilirlik taahhütlerimizi uygulamak ve benimsemekle
yükümlüdür. 
Faaliyetlerimizin uygulanması sırasında uluslararası ve yerel mevzuata uygun olarak
Biyoçeşitlilik Yönetim Planımız, Atık ve Atıksu, Hava Kalitesi, Toplum Sağlığı ve
Güvenliği, Kültürel Miras, Çevresel ve Sosyal, Çevresel Acil Durum, İç ve Dış Şikayet,
Sağlık ve Güvenlik, İnsan Kaynakları, Paydaş Katılımı, Eğitim ve Su Kaynakları
Yönetim Planlarımız doğrultusunda aksiyonlar alınmaktadır. 

nfo@sevenforlfe.com / www.sevenforlfe.com



Çevre yönetim sistemleri kapsamında, ÇED gerekli değildir yazımız ve üçüncü taraf
bağımsız çevre denetimleri ve tatbikatları ile, doğrudan ve dolaylı karbon
emisyonlarının, enerji ve su tüketimlerinin değerlendirilmesi ve sürekli iyileştirmesi
için yeni hedefler belirlenmesi prensibimizdir. 
Atık yönetim hiyerarşisine ve Sıfır Atık Projesine uygun olarak öncelikli hedefimiz
atık miktarını kaynağında azaltmaktır, üretilen atık miktarını sıfıra indirmenin
mümkün olmadığı koşullarda tüm atıklar türlerine göre ayrıştırılmaktadır. 
Paydaşlarımız arasında yerel yönetimler, bakanlıklar, STK'lar, medya, yerel
topluluk, üniversiteler, tedarikçiler, tüketiciler ve personellerimiz yer almaktadır.
Şeffaf, samimi ve açık bir dilin kullanıldığı resmi iletişim kanalları sağlamak için
paydaşlarımız arasında görüşmeler (anketler vb.) yapılmasını önemsiyoruz. Tüketici
memnuniyeti ve sadakati, yetkinliğimizi geliştirmek için takip edilmektedir. 
Hedef olarak tesiste sıfır kaza ve sıfır meslek hastalığı yaşanmasını baz alarak İSG
performansının izlenmesi ve çalışma alanındakilerin sağlığını ve güvenliğini tehdit
eden olayların kök nedenine inilmesi sağlanmaktadır ve sürdürülebilir bir çalışma
ortamı için proaktif, düzeltici ve önleyici faaliyetler (DÖF) yürütülmesi ilke olarak
benimsenmektedir. Çalışanlarımızın eğitimi ve gelişimi bizim için kritik bir noktadır,
bu doğrultuda sürdürülebilirlik konusunda eğitimlere yatırım yapılarak
çalışanlarımızın yetkinliğini ve kendi potansiyellerini farkına varmalarını teşvik
etmekteyiz. 
Adil, eşit fırsat sunan, ayrımcılık yapmayan, sorumlu ve insani ilişkiler yürütüyoruz
ve tesisimizin etki alanında bulunan yerel halkla temas sağlanması özen gösteriyoruz.
Çalışanlarımız ve yerel topluluklar, şikayet ve öneri mekanizmaları aracılığıyla aktif
olarak bize bildiride bulunmaktadır, bu sayede olası riskli durumlar ve talepler
(eğitim, istihdam, gıda tedariki vb.) kritik hale gelmeden önce değerlendirilmesi ve
aksiyon alınması hedeflenmektedir. 
Sürdürülebilirlik Politikamız, şirketimize ait çevresel, sosyal ve kurumsal diğer
politikalarımız ile entegredir. 
Yönetim Kurulu, bu politikada belirtilen gereklilikleri yerine getirmeyi taahhüt eder
ve Seven For Life Thermal Hotel çalışanlarından aynı taahhütleri yerine getirmesini
bekler.
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Dürüstlük

Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli
değerlerimizdir. Çalışanlarla ve tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizde doğruluk ve
dürüstlükle hareket ederiz.

Gzllk

Gizli ve özel bilgiler; Seven For Life Thermal Hotel’e ait rekabet açısından
dezavantaj yaratabilecek bilgileri, ticari sırları, henüz kamuya açıklanmamış
mali ve diğer bilgileri, personel özlük haklarına ait bilgileri ve üçüncü şahıslarla
akdedilen “gizlilik anlaşmaları” çerçevesindeki bilgileri kapsar. Seven For Life
Thermal Hotel çalışanı olarak; misafirlerimizin, çalışanlarımızın ve çalıştığımız
diğer ilgili kişi ve kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına
özen gösteririz. Faaliyetlerimize ilişkin gizli bilgileri korur, bu bilgileri sadece
şirket amaçları doğrultusunda kullanır; bu bilgileri sadece belirlenen yetkiler
dahilinde ilgili kişilerle paylaşırız. Bizim için, şirketimize ait her türlü gizli
bilginin içeriden sızdırılması suretiyle, herhangi bir menfaat elde edilmesi
kesinlikle kabul edilemez. Şirketimizden ayrılırken de görevlerimiz nedeniyle
haiz olduğumuz gizli bilgi ve belgeler ile proje, yönetmelik, vb. çalışmaları
dışarı çıkarmayız.

İŞ ETİĞİ POLİTİKAMIZ
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Çıkar Çatışması

Seven For Life Thermal Hotel çalışanları olarak, çıkar çatışmasından uzak
durmayı amaçlarız. Mevcut görevimizden yararlanarak; şahsen, ailemiz veya
yakınlarımızın vasıtası ile iş münasebetinde bulunduğumuz kişi ve
kuruluşlardan kişisel çıkar sağlamayız. Seven For Life Thermal Hotel dışında
ek bir finansal çıkara dayalı iş aktivitesinde bulunmayız. Seven For Life
Thermal Hotel adını ve gücünü, Seven For Life Thermal Hotel kimliğimizi,
kişisel fayda sağlamak amacıyla kullanmaktan kaçınırız. Potansiyel çıkar
çatışması durumunda, ilgili tarafların çıkarlarının yasal ve etik yöntemler
vasıtasıyla güvenli bir şekilde korunabileceğine inandığımızda, bu yöntemleri
uygularız. Tereddüte düştüğümüz durumlarda yöneticimize, İnsan
Kaynakları Bölümü’ne veya yönetime danışırız.

Sorumluluklarımız

Yasal sorumluluklarımızın yanı sıra; müşterilerimize, çalışanlarımıza,
tedarikçi ve iş ortaklarımıza, rakiplerimize, topluma, insanlığa ve Seven For
Life Thermal Hotel adına karşı Seven For Life Thermal Hotel İş Etiği
kuralları çerçevesinde sorumluluklarımızı yerine getirmeye özen gösteririz.

Seven For Life Thermal Hotel Etik kuralları içerisinde yer alan ilkeleri ve bu
ilkelerin dayandığı değerleri bilmek, anlamak, içselleştirmek ve bunlara uygun
hareket etmek tüm Seven For Life Thermal Hotel çalışanlarının
sorumluluğudur.
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ÇEVRE DOSTU ALT YAPIMIZ

Karbon ayak zmz
slyoruz..

Tessmzde, odalarımızda elektrk sstem kartla kontrol edlmektedr.

Tessmzde, balkon kapılarında kapı açıldığı zaman klmayı kapatan swcth bulunmaktadır.

Tessmzde, ısıtma sstem merkez olarak kontrol edlmektedr.
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Ayrıca odalarımızda kullanmış olduğumuz aydınlatmalarda yüksek enerj tasarruflu ampuller
kullanılmaktadır.

Odalarımızda tek kullanımlık ürünler yerne cam ve porselen kullanıyoruz .Pet şşe sular
odalarımıza konsept gereğ bırakılmaktadır.
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Msafrmzn kullanmadığı odalarda her  zaman perdelermz le kapalı tutulur.
Tüm banyolarımızda duş teknes veya dernlğ azaltılmış küvet kullanılmaktadır.
Bütün odalarımızda yastık kılıfı, çarşaf, nevresm ve havluların msafrlern steğyle
değştrleceğ konusunda blglendrlme yazılarımız bulunmaktadır.

Ayrıca Her Tuvaletmzde Çöp Kovamız ve Çöpler Tuvalet Yerne Çöp Kutusuna Atılması
Konusunda Blglendrme Stckerlarımız Bulunmaktadır.

Tessn sıcak su üretmnde eşanjör chazları ve merkez ısıtma sstem kullanılmaktadır.
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Kmyasal Dozaj Pompası Kullanarak Kmyasal Tüketmlermz Azaltıyoruz.

Tessmzde havaya fazla mktarda sera gazı veren kömür veya ağır petrol kullanılmamaktadır.
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Dış Lojmanımıza güneş enerj sstemem ve dış cephe zolasyonu yapıldı. Aynı zamanda
personel dnlenme alanı güneş enerjs aktf hale getrld.
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Tessmzde kullanmış  olduğumuz chaz ve maknalar (soğuk oda , çamaşır maknası, kurutma
maknası vb.) yüksek verml az elektrk tüketen modellerdr.
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Otel genelndek aydınlatmaların %90 led aydınlatmalardır.

Genel WC'ler ve kordorlarda sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

Tessmzde farklı mktarda su akışını sağlayan veya su akışını durdurablen ayarlı
rezervuarlar kullanılmaktadır. Ayrıca 4 ve 6 ltre olmak üzere ayarlanablr A sınıfı su
tüketmne sahp gebert markalı ürünlerdr.
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Genel mekanlarda sensörlü bataryalar, sensörlü psuvarlar, ünteler, üretm alanlarında dzden
vurmalı zaman ayarlı evye bataryaları kullanılmaktadır.

Mutfak ç dz basmalı musluklar

Tessmzn grşnde, lobby barda ve restauranta bulunan hava perdeler bulunmaktadır. Aynı
zamanda grş ana kapıda rüzgarlık bulunmaktadır.
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Tessmzde kullanılan aydınlatmalarımız az enerj tüketmektedr. Ayrıca bahçe vb. açık alan
aydınlatmalarında kullanılan aydınlatma elemanlarımız, ışığın gökyüzüne gtmesn engelleyecek
şeklde tasarlanmıştır.

Tesisimizde misafirlerimiz çamaşırlarını ve
havlularını doğal yollardan kurutmaktadırlar

Mutfak meyve sebze yıkama için ozon
cihazı bağlanmıştır.
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Tessmzdek haşere le mücadelede nsan sağlığına ve çevreye zarar vermeyen laçlar
kullanılmakta olup aynı zamanda mutfak ve restaurantta doğal tedbrlerde alınmıştır.

Tessmzde  premx maknaları kullanılmaktadır. Bu şeklde tek kullanımlık cam, metal çeçek
kutularının kullanımı azaltılmaktadır. Msafrlermzn su htyaçlarını bu şeklde karşılamaktayız.
İstekler halnde pet şşe le su vermekteyz. Bu şeklde pet şşe kullanımı azaltmayı hedeflyoruz. 

Tessmzde kağıt ve mürekkep kullanımı şrket ç mal yazışmaları ve yazılımlar le en aza
ndrgenmştr.

Tessmzdek tek kullanımlık kahvaltılıklar kullanılmamaktadır. Atıklarımızı azaltablmek
adına dökme kullanılmaktadır.
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Tessmzdek elektrk enerjsnn %39,6’ sı yenleneblr kaynaklar kullanılarak üretlen
elektrk enerjsnden karşılanmaktadır.



Otelmzde enerj vermllğ artırıcı uygulamalara devam edlmes
Çevresel etkler düşürülmüş ve enerj vermllğ yüksek chazlar almaya devam
edlmes
Her yıl enerj tüketm oranlarının azaltılması adına yapılan tasarruf tedbrler
eğtmlerne devam edlmes
Enerj tüketmn azaltma projeler gelştrmeye devam edlmes
Bölümlerde artırılan sayaçlarla brlkte departmansal tüketm analzlernn lgl
brmlere peryodk göndermne başlanması
Su tüketm oranını düşürmek çn personelmzn blnçlendrlmes adına eğtm
çalışmalarının sürdürülmes
Sarf malzeme kullanımı azaltmaya yönelk çalışmaların artırılması

HEDEFLERİMİZ
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ATIK YÖNETİMİ

Tessmz temel sevye sıfır atık belgesn almaya hak kazandı.
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Atık Kovalarımız
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SATIN ALMA SÜREÇLERİMİZ

Satın alma süreçlerimizde tedarikçi ziyaretlerini artırıyoruz.
Tedarikçi ziyaretleri ile yapılan yerinde denetim sonucu onaylı tedarikçi listesi oluşturuyoruz
Yerel/ yerel olmayan tedarikçi oranlarımızı oluşturuyoruz.
Yerel tedarikçilerimizi destekliyor iş birliği içinde çalışıyoruz. Ziyaretlerimizde hijyen eğitimi ile
desteklemekteyiz.
Sürdürülebilir çalışmaları olan çevre etiketli ürün temin eden tedarikçilerimizle çalışmaya tercih
ediyoruz.
Tesisimizde kullanmış olduğumuz tuvalet kağıtlarımız ve a4 kağıtlarımız satın alma sürecinde
çevreye duyarlı olanlardan tercih edilmiştir.
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Biobozunur çöp torbalarının kullanılımına geçilmesi
Pipet kaynaklı atığın azaltılması (Tercihli kullanım / Kâğıt-bambu pipet)
Online check in sisteminin hayata geçirilmesi yolu ile giriş işlemlerindeki kâğıt tüketiminin
azaltılması
Bazı oda bukletlerindeki çift ambalaj teke düşülmüştür. Zamanla içindeki poşetlerinde
kullanımı engellemek
Tesisteki bazı ünitelerde plastik ve metal içecek ambalajlı ürünler yerine depozitolu ürünler
kullanılmaya başlanmıştır.
Odalardaki plastik çamaşır poşetleri kraft kâğıt malzeme ile değiştirilmesi
Yiyecek ve içecek alımlarındaki ambalaj malzemelerinin geri dönüşümlü olanlarının sayısını
arttırmak,
Satın alımlarda, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesine veya uluslararası platformda
kabul görmüş bir çevre sertifikasına sahip tedarikçileri oranını artırmak,
Sürdürülebilir satın alma anlayışı benimsenmiş ve bu anlayış ile paralel bir prosedürü
oluşturulmuştur.
Satın almalarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedarikini önceliğimiz olarak
kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye çalışmaktayız.

HEDEFLERİMİZ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
FAALİYETLERİMİZ
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Dünya Çevre Günü
5  H A Z İ R A N ,  2 0 2 3

Tessmzde güzel br başlangıç yaparak. Yeşl SEVEN Takım'ı kurduk. Yen
projeler oluşturarak karbon ayak zmz azaltmayı hedeflyoruz.

Mll Park Temzlğ
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TEMA VAKFI'NA BAĞIŞTA BULUNDUK.
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       EĞİTİMLER
Yıllık eğitim programlarımızı oluşturmaktayız ve bunun doğrultusunda
çalışanlarımıza çevre eğitimleri verilmektedir.
Eğitimler iç ve dış kaynaklı olarak sürdürülmektedir. Çevre Görevlimiz tarafından
periyodik olarak verilen eğitimlerle tüm çalışanlarımızın Çevre konusunda
bilinçlendirilmesi sağlanmıştır.
Tedarikçi firmalarımızdan kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin
standardizasyonunu sağlamak doğrultusunda kimyasal kullanan çalışanlarımızın
bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır.
Eğitimlerimizin çoğuna Genel Müdür'ümüz de katılmakta olup, gerekli noktalarda
konuşma yaparak bu konuda destek sağlamaktadır.
Ayrıca, çalışanlarımız için ISIS firmasının tasarladığı HEPİDO sitesinden
Sürdürülebilirlik Paketi eğitimi aldı. Çalışanlarımız 9'u belgeli 15 eğitimi online
alıyor. 

        - Kültürel Miras
        - Çocuk İstismarı
        - Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi
        - Turizm ve Yerel Kalkınma Eğitimi
        - İnsan Hakları Eğitimi
        - İşveren ve İşçi Hakları
        - Karbon Ayak İzi ve Sera Gazları Eğitimi
        - Kimyasalların Güvenli Depolanması Eğitimi
        - Mikroplastikler Eğitimi
        - Plastik Ayak İzi Eğitimi
        - Su Verimliliği ve Su Tasarrufu Eğitimi
        - Su Ayak İzi Eğitimi
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Tesisimizde bazı noktalara yuva yapmış kuşlarımızı korumaktayız.

nfo@sevenforlfe.com / www.sevenforlfe.com

Tesisimizde, Karamel adında güzel bir dostumuz bulunmaktadır.



Endemk Btkler Koruma ve Tanıtma

Tesisimize peyzaj çalışmaları sırasında endemik bitki araştırması yapılıp, peyzaj
korunması gereken bitkiler korunmuştur. Tesisimizin inşaat aşamasında mevcut olan
Memecik Zeytin ağacına dokunulmamıştır. Mimari yapısı ona göre düzenlenmiştir.
Ayrıca tesisimiz içinde ege bölgesine has olan kekik türleri yetiştirilmesi
desteklenmektedir. 
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PEYZAJ BİTKİ LİSTESİ
BİTKİ ADI  MİN. BOY MİKTAR

Leylandi 125-150 150-175  100

Leylandi 200-250 cm 50

Bonzai mavi
  servi

300-350 cm 5

Yuka   7

Eşşek starlice 150-200 cm 10

Dud 16-18 kutur 34

Sarmaşık Gül
  kokulu 3 bambu

200 cm üzeri 168

Kraliçe
  palmiye

200 cm ve üzeri 2

Tilki kuyruğu 5 clt 200

Bambusa auera 100-150 cm 300

Fırça çalısı 80-100 cm 100

Fırça çalısı
  çok çiçek

100-120 cm 45

Melisa 40-50 cm  25

Chikas   4

Dasylirion
  serratifolium

  3

Gardenia   70

Hebe 80-110 cm 71

Ortanca 5-7 clt 20

Nandına
  domastıca

80-110 cm 115

Yayılıcı
  biberiye

  40

Dik biberiye   65

Lavantin 25-35 cm (3 clt) 30

Thymus
  officinalis (kekik)

15-25 (3 clt) 240

Pennusedum 25-35 cm (7 clt) 340

Nandına
  domastıca seika

40-60 cm (15 clt) 200

Bodur zakkum 40-60 cm (5 clt) 59

Kırmızı
  sardunya

40-60 cm (4 clt) 55

Teucrium
  frutisens (zeytin çalısı)

60-80 cm (20 clt) 115

Mavi yasemin 30-40 cm (5 clt) 50

Gelin çiçeği   51

Bodur starliçe   3

Westringa   238

Tekomaria   8

Somon zakkum   68

Kartopu 120-150 cm 11

Kartopu 80-100 cm 20

Kalla  zambağı   51

Mavi afrika
  zambağ

  65

Katır tırnagı   135

Pampas   62

Mercan   40

Gaura   32

Feber çiçegi   35

Alacalı
  Formıum

  13

Yıldız yaprak
  hedera

  70

Nandına
  domastıce fire power

  60

Bodrum
  papatyası mix

  250

İrisine    50

Stipa   50

Linka    50

Meyland   150

Tesisimizde düzenli peyzaj çalışması yapılmaktadır. Tesisimizde

mevcut bitkiler;



ÇALIŞAN
HAYATIMIZ
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Çalışanlarımız

TOPLAM ÇALIŞAN SAYISI
123

KADIN ÇALIŞAN SAYISI
46                %37,40

ERKEK ÇALIŞAN SAYISI
77               %62,60
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ÖZEL KADRO ÇALIŞAN SAYISI
1                %1,23



Çalışanlarımız
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LOJMANDA İKAMET EDEN ÇALIŞAN SAYISI
40                      %32

ÇALIŞAN YERLEŞİM DAĞILIMIMIZ
 

Davutlar                    24              %19,5   
              Kuşadası                     17             %13,8                 

    Güzelçamlı               16             %13,0        
        Söke                          26               %21,13       

KADIN YÖNETİCİ SAYISI
4                   %36,36  

ERKEK YÖNETİCİ SAYISI
  7                     63,63      



Personel Lojmanları
Personel lojmanları Seven For Life Hotel’ de bu haktan faydalanmak isteyen tüm
personelimizin kullanımına açıktır. Personel lojmanımızın yeni tadile edilip, izolasyon
sistemi ile korunmaktadır. Tüm odalardaki eşyalar seni alınıp, personel refahı düşünülerek
planlanmıştır. Güneş enerji sistemi kurulmuştur. 

Değişik vardiyalarda çalışan personelimizin ulaşımını servis araçlarımız ile ücretsiz olarak
sağlamaktayız. Çalışma saatlerine göre programı düzenlenen servis araçlarımız Kuşadası
Merkez, Güzelçamlı, Davutlar, Söke ve Lojman hattında taşıma yapmaktadır.
Yöneticilerimiz de servis kullanmaktadır. Bu şekilde ayrı ayrı ulaşımı engelleyip, egzos
gazından kaynaklanan zararlı gazları azaltmayı hedefliyoruz.

    Personel Servsler

Çalışanlarımız için personel yemekhanesinde çıkan tüm yiyecekler ücretsizdir. 14 günlük
menüler dâhilinde en az 4 çeşit yemek, salata çeşitleri ve tatlı / meyve ve içecekler
sunulmaktadır.

    Personel Yemekhanes

Otelimizde çalışanlarımızın faydalanabildiği Revir bulunmaktadır. Revirde 9 saat hemşire ve
haftanın belirli günlerinde İşyeri Hekimi’ nden ücretsiz destek almaları sağlanmaktadır.
Çeşitli özel hastaneler ile çalışanlarımıza belirli oranda indirim sağlanması için anlaşmalar
yapılmıştır.

    Çalışan Sağlığı

Tüm çalışanlarımız için iş üniformaları ve iş ile ilgili giyilen her türlü giysi ücretsiz olarak
temizlenmektedir.

    Çamaşırhane Kullanımı

Şirketimizde ve otelimizde gerek misafir gerekse personel olarak farklı din, dil, ırk mensupları
bulunmaktadır. Temel prensibimiz hiç kimsenin cinsiyet, din, dil ve ırk konularında
ayrımcılığa maruz kalmamasıdır. İK departmanı tarafından verilen oryantasyon eğitimlerinde
de bu konu anlatılmakta ve personelin benimsemesi amaçlanmaktadır. Ayrıca çalışan hakları
ve bu konuya verilen önem İK Departmanı tarafından yapılan Oryantasyon eğitimlerinde
vurgulanması hedeflenmektedir.

    Eştlk
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Çalışan Öner ve Görüşler
Çalışanlarımızın öneri ve görüşlerini değerlendirmek amacıyla yılda 1 defa Personel
Memnuniyeti Anketi yapılması planlanmaktadır. Anket sonuçları titizlikle
değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması hedeflenmektedir. Genel Müdüre
mesaj
Ayrıca personelin Öneri ve Şikâyet Kutusu aracılığıyla çalışanlarımız rutin zamanlarda
öneri ve görüşlerini dile getirebilmektedir.

Çalışanlarımızı ailemiz olarak bilip kazançlarımıza dahil ediyoruz. Aylık olarak Call Canter
cirosundan her çalışanımıza %2 prim verme sistemine 05.06.2023 tarihinde geçiş sağladık.
Aynı zamanda Yıllık olarak prim esası olup belirli şartları sağlayan çalışanlarımıza
verilmesi hedeflenmektedir.

   Prm Prosedürümüz

 Nisan ayından bu yana, Ayın Personeli Değerlendirme kriterleri ile başarıyı desteklemek
ve teşvik etmek amaçlı ayın personeli uygulaması yapmaktayız. Kazanan çalışanımıza gram
altın hediye etmekteyiz.

  Ayın Personel

Turizm öğrencilerinin çalışma hayatında tecrübe kazanmaları adına staj imkânı
sağlamaktayız. Çalışanlarımızı eğitimlerle ve kariyer yönetimi programları ile
desteklemekteyiz. Çalışanlarımızı mümkün olduğunca yetiştirerek ihtiyaç duyulan
pozisyonları kendi bünyemiz dâhilinde karşılamayı amaç edinmekteyiz.

     Karyer Yönetm
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 Mayıs 2023 maaşlarına iyileştirme uygulanacaktır.
  İyleştrme



Her sezon açılışı, “Personel Günü” düzenlenmektedir.
Anneler Günü ve Kadınlar Günü’ nde personel için kutlama organizasyonları
yapılmaktadır.
Her ay “Ayın Personeli” seçimi yapılmakta ve kendileri ödüllendirilmektedir. 
23 Nisan ve 19 Mayıs gibi etkinliklerimizde çalışanlarımızı da dahil etmekteyiz. 19 Mayıs
2023 Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda Seven For Life Yönetim ekibi
olarak misafirlerimize Atatürk'ün sevdiği şarkıları söylendi. Marş'a geçildiğinde tüm
personelimiz sahneye davet edilerek, çalışanlarımızla güzel anılara imza attık.

   Organzasyonlar
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Oryantasyon eğitimleri
İşbaşı eğitimleri
İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri
İlkyardım eğitimleri
Yangın eğitimleri
Çevre koruma eğitimleri
Enerji verimliliği ve tasarruf eğitimleri
Kişisel gelişim eğitimleri
Hijyen ve gıda güvenliği eğitimleri
Kimyasal kullanım eğitimleri
Kültürel Miras
Yerel üreticilerin desteklenmesi
Çocuk İstismarı ve Savunmasız Gruplar Eğitimi

 

Eğtmler
Tesisimizde yıllık eğitim planları doğrultusunda farklı içerikte iç ve dış kaynaklı
eğitimler verilmesi amaçlanmaktadır.. Bu eğitimler ile personelimizin yetkinliği ve bilgi
düzeyinin artırılması amaçlanmaktadır.
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Yönetimimiz, MEB onaylı Hijyen Belgesi eksik olan çalışanlarımız için Halk eğitime
başvuru yapmış ve masrafları karşılamıştır.



ENGELLERİMİZİ
AŞIYORUZ
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Tesisimizde, otel girişi özel durumu olan misafirlerimiz için planlanmıştır.
Sorunsuz erişim sağlayacakları şekilde restaurant alanı oluşturulmuştur.
Asansörlerimizde sesli uyarı ve aynı zamanda brill alfabesi mevcuttur.
Tesisimizde özel durumu olan misafirlerimiz için havuz asansörünü temin edildi.

Tesisimizde, özel durumu olan misafirlerimize göre oda bulunmaktadır.
Tesis içinde ayrı ayrı WC'ler oluşturulmuştur.
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                 ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Seven For Life Thermal Hotel olarak, sürdürülebilir kalkınma
için kirliliğin önlenmesi, çevrenin ve doğal kaynakların
korunması esas amacımız olarak belirlenmiştir.
Yürüttüğümüz tüm süreçlerde, yerel mevzuatların yanında
uluslararası standartlar ve misafirlerimize ait özel standartlar da
göz önüne alınmakta olup, bu standartların belirlediği tüm
çevresel ve sosyal şartların gerekliliklerini yerine getirmekte ve
devamlılığını sağlamak için sürekli gelişimi ve mevcut en iyi
teknolojilerin kullanımını desteklemekteyiz.
Çevre danışmanlarımız tarafından yasal süreçlerin takibi ve
uygulanması ile çevre süreçlerindeki beyan ve raporlama
yükümlülüklerimiz hassasiyetle yönetilmektedir.
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EMİSYON YÖNETİMİ

Tesisimizin faaliyetleri kapsamında oluşan sera gazlarının
hesaplanmasını titizlikle takip ediyor ve kurumsal karbon
ayak izini hesaplıyoruz.
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ENERJİ YÖNETİMİ
 

Enerji verimliliğinde sürekli iyileştirmeyi amaçlayan enerji
tüketimlerimiz günlük, aylık ve yıllık periyotlarda takip
edilmekte ve gözden geçirilmektedir.
Her yıl önemli enerji kullanım noktaları belirlenmekte ve enerji
verimliliği projeleri hazırlanmaktadır.
Mevcut tesisler için yapılan bu çalışmalara ek olarak yeni
yatırımlar enerji verimliliği açısından değerlendirilmekte ve
üretilecek ürünlerde spesifik enerji yoğunluğunun azaltılması
hedeflenmektedir.
Enerji verimliliğinin arttırılmasına yönelik çabalara ek olarak,
sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda ve Avrupa Yeşil
Mutabakatına uyum sürecinde karbon ayak izimizin azaltılması
amacıyla yenilenebilir enerji kullanımı ile alakalı fizibilite
çalışmalarımız devam etmektedir.
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SU YÖNETİMİ
 

Tesislerimizde su tüketimini azaltmak amacıyla projeler
geliştirilmekte ve uygulanmakta olup, su tüketim değerleri aylık
bazda düzenli olarak takip edilmekte ve su kaçak kontrolleri
sürekli olarak yapılmakta, en hızlı şekilde müdahalesi
sağlanmaktadır.

Sürdürülebilir bir çevre için hem Su Kirliliği Kontrol
Yönetmeliği’nde tabi olduğumuz deşarj limitlerine hem de
uluslararası mevzuat ve standartlara uygun kalitedeki su alıcı
ortama deşarj edilmektedir.
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GENEL SU RİSKİ
 

Seven For Life Termal otelimiz bulunduğu lokasyon açısından
Fiziksel Nicelik, Kalite ve Düzenleyici ve İtibar Riski
kategorilerinden seçilen tüm göstergeleri toplayarak suyla ilgili
tüm riskleri ölçülmesi gereken bir lokasyondadır.

Yüksek (3-4)
https://www.wri.org/applications/aqueduct/water-risk-atlas
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Turizm sektörünün nitelikli insan gücü ihtiyacını karşılamaya yönelik
yetiştirilmelerini sağlamak 
Öğretmenlerin alan yeterliliklerinin artırılmasına katkıda bulunmaktır.

Yönetici ve alan öğretmenlerinin sektörde işbaşı ve hizmet içi eğitimlerinin verilmesi
 Stajyer ve öğretmenlere grubumuzda beceri eğitimleri verilmesi
Grubumuzda staj yaparken aralarından başarılı bulduğumuz öğrencilere istihdam
garantisi sağlanması

SOSYAL SORUMLULUK
 

Proje okulu olarak belirlenmesi
Proje Amacı;

Kapsam;

 

Desteklenen Svl Toplum Kuruluşları
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Stratejk Hedeflermz

Sektörel ve kurumsal gelişme alanlarını takip etmek.

Konuk Memnuniyetini etkin şekilde takip etmek.

Çalışan Memnuniyeti ve gelişimini sağlamak.

Sürdürülebilirlik denetim mekanizmalarını canlı tutmak.

Operasyonel verimliliğimizi ve süreçleri daha verimli hale getirmek.

Büyüme fırsatlarını değerlendirmek.

Karlılık odağıyla maliyetleri kontrol altında tutmak
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